Директору МБОУ "Приморская СШ им. Героя Советского Союза М.А. Юшкова"
Т.В. Брацук от _________________________________ _________________________________
паспорт: серия ______ №___________
кем выдан ______________________
дата выдачи «______»_____________ проживающего (ей) по адресу: ________________________________
________________________________
Телефон______________________

Заявление
Я, _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
прошу предоставить мне возможность участия в индивидуальном отборе при приеме обучающихся в 10 класс для  обучения по предметам (нужное выделить)
o Физика, математика, информатика   (физико-математический класс)
o Математика, информатика   ( технологический класс)
o Химия, биология (медицинский класс)
o История, английский язык ( с возможностью выбора одного предмета)
o Русский язык, английский язык
o Универсальный с получением дополнительного профессионального образования
дата рождения: «_____»  ____________ 20_____ года  рождения,
место рождения _____________________________________
Контактная  информация:  ФИО родителей (законных представителей):
Мать _________________________________________________________телефон___________
 адрес места жительства____________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
Отец ________________________________________________________телефон____________
 адрес места жительства____________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
Сведения о представителе по доверенности: ________________________________________
фамилия, имя, отчество
телефон ______________ адрес места жительства______________________________________ ________________________________________________________________________________
Уведомление о допуске или об отказе в допуске к индивидуальному отбору (нужное отметить знаком «V» с указанием реквизитов):
o по почтовому адресу_____________________________________________________
o по адресу электронной почты_____________________________________________
Я выражаю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении, а также в документах, представленных с настоящим заявлением.
К заявлению прилагаются документы (копии документов) на _____ листах.
o копия  документа, удостоверяющего личность
o копия аттестата об основном общем образовании
o _____________________________________________________________________________
«___»________________20__года
________/_________________________
(подпись) (расшифровка подписи)